

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Canton Smart Sub 10 black Subwoofer**

Cena **3 395,00 zł**

Producent **Canton**



OPIS PRODUKTU

Canton Smart Sub 10

Rozszerzamy naszą ofertę subwooferów Canton Smart o kolejny model – aktywny subwoofer Smart SUB 10, który dzięki niezwykle płaskiej obudowie można dyskretnie wkomponować w wystrój salonu. Nie ma jednak potrzeby ukrywania go: subwoofer, który ma zaledwie 155 milimetrów wysokości, jest niezwykle elegancki i wyrafinowany. Zapewnia to wysokiej jakości wykonanie proporcjonalnej obudowy, która spełnia najwyższe wymagania jakościowe i wzornicze dzięki wielowarstwowemu lakierowi o wysokim połysku i odpornej na zarysowania powierzchni szklanej. Smart SUB 10 można łatwo połączyć bezprzewodowo ze wszystkimi produktami z serii Smart. Po podłączeniu kablem również w połączeniu z innymi głośnikami doskonale prezentuje swoje możliwości w zakresie niskich częstotliwości. W połączeniu z wysokowydajnym 8-calowym podwoziem, 200-watowy cyfrowy wzmacniacz mocy zapewnia głęboki i mocny bas podczas odtwarzania muzyki i filmów. Może na przykład wzmocnić niskie częstotliwości Smart Soundbar 9 i Smart Soundbar 10 lub zapewnić mocny, głęboki bas dla naszych kompaktowych głośników Smart Soundbox 3 – dla jeszcze bardziej intensywnych wrażeń.

Płaska konstrukcja, pełna moc

Nie tylko słyszenie hi-fi i kina, ale także odczuwanie ich sprawia, że wrażenia słuchowe stają się naprawdę żywe. Nasz subwoofer Smart SUB 10 pomaga doświadczać muzyki i filmów w nowy sposób. Bogactwo niskich częstotliwości i dynamika, które wytwarza z eleganckiej i płaskiej obudowy, są naprawdę zadziwiające. Dzięki wymiarom bardzo przyjaznym dla przestrzeni mieszkalnej, bezprzewodowy subwoofer pozwala stworzyć oszałamiający dźwięk we własnych czterech ścianach. Jednocześnie nasza sprytna technologia SC chroni aktywny subwoofer przed uszkodzeniami i zapewnia najniższe możliwe zniekształcenia. Inteligentny subwoofer można ustawić na podłodze lub zawiesić na ścianie. Uchwyty są dołączone do zestawu. Wygląda również oszałamiająco: lakierowana na biało lub

czarno obudowa jest zwieńczona polerowaną i hartowaną powierzchnią szklaną, która sprawia, że subwoofer jest eleganckim elementem wyposażenia wnętrza.

Inteligentne połączenie

Smart SUB 10 jest idealnym partnerem dla wszystkich naszych inteligentnych głośników. Wystarczy podłączyć go bezprzewodowo do głośników i można rozpocząć słuchanie. Pożądaną poziom głośności, prawidłową fazę i odpowiedni poziom kanału ustawia się za pomocą produktu Canton Smart, takiego jak Smart Soundbar 10 lub Smart Amp 5.1. Dzięki umieszczeniu 220-milimetrowego głośnika niskotonowego z membraną celulozowo-grafitową w pozycji downfire, subwoofer równomiernie wypełnia całe pomieszczenie falami basowymi. Dzięki technologii SC firmy Canton, Smart SUB 10 generuje niezwykle głęboki bas – z niesamowitą stabilnością poziomu. Aktywny subwoofer Smart SUB 10 ułatwia Ci życie i włącza się automatycznie, gdy tylko pojawi się sygnał audio, a także wyłącza się, gdy tylko skończy się seans filmowy.